2025 年 3 月 31 日

お客様各位

有明エナジー株式会社

小売供給約款（特別高圧・高圧・低圧）の改定について

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、2025 年 4 月 1 日より、小売供給約款（特別高圧・高圧・低圧）の改定を実施い

たしますのでお知らせいたします。

引き続き、サービス品質の向上とコスト削減に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記

１．対象

当社と電力のご契約をいただいている全てのお客様

２．適用時期

2025 年 4 月 1 日

３．変更内容

（特別高圧・高圧）

・第 6 条 燃料費等調整額に関する記載を修正

・別紙 燃料費等調整額の算定諸元の見直し

（低圧）

・第 7 条 燃料費等調整額に関する記載を修正

以上